el ámbito de las Oficinas Regionales Lambayeque, Piura, Tumbes, Amazonas, San Martín, Loreto y 
Ucayali. 

Valor Estimado  

Ítem 1:  Lambayeque - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos 
encargadas por Osinergmin - S/ 1,681,713.61 (Un millón seiscientos ochenta y un mil setecientos trece 
con 61/100 soles) 

Ítem 2:  Piura - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos encargadas por 
Osinergmin - S/ 1,465,376.00 (Un millón cuatrocientos sesenta y cinco mil trescientos setenta y seis 
con 00/100 soles) 

Ítem 3:  Tumbes, Amazonas y San Martín - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector 
Hidrocarburos encargadas por Osinergmin - S/ 1,478,240.56 (Un millón cuatrocientos setenta y ocho 
mil doscientos cuarenta con 56/100 soles) 

Ítem 4: Loreto y Ucayali - Fiscalización de las actividades vinculadas al Subsector Hidrocarburos 
encargadas por Osinergmin - S/ 1,390,117.79 – (Un millón trescientos noventa mil ciento diecisiete 
con 79/100 soles) 

Calendario del 
concurso (*) 

Publicación de la convocatoria y de 
Bases 

: 11.03.2024 Publicación en el SICOES y en 
http://www.osinergmin.gob.pe  

Formulación de consultas  

: